În data de 10 iulie 2017, Societatea a oferit („Oferta”) în vederea subscrierii, 120 (o sută 

douăzeci) de obligațiuni la purtător de seria A, fiecare având o valoare nominală de 100.000 euro 

(o sută de mii de euro) și o valoare nominală totală de 12.000.000,00 euro (douăsprezece 

milioane euro), emise în formă materială (împreună denumite „Obligațiunile”), către doua 

fonduri de investitii administrate de Credit Value Investments Sp. z o. o. (CVI), (împreună 

denumite „Deținătorii Inițiali de Obligațiuni”), care au acceptat Oferta la aceeași dată.

[...]

comerciale) pe terenuri deținute de Societate sau de filialele acesteia; 

2.6.Obligațiunile vor fi garantate în principal cu o ipoteca imobiliară de prim rang ce acoperă 

obligațiile rezultând din Obligațiuni, până la valoarea maximă garantată de 18.000.000.00 

EUR (optsprezece milioane de euro), constituită asupra a nouă loturi de teren cu o suprafață 

totală de 196.407,00 mp situate în București, Sector 1, România, aflate în proprietatea 

exclusivă a Societății, precum și asupra accesoriile acestora; 

2.7.Societatea are o opțiune de răscumpărare anticipată a Obligațiunilor, care poate fi exercitată